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セルトップシリンダ　複動・無給油タイプ

JSC4-N Series
●チューブ内径：φ125・φ140・φ160・φ180

■部品展開図

部品名 部品形番 番号 数量

ロッドカバー組立 JSC4-□□※-★-ROD-CVR-ASSY ❷❽❾❿⓫⓬⓱ 25㉚ 各１

ヘッドカバー組立 SCS2-□□※-★-HEAD-CVR-ASSY ❶❷❽❿⓱ 25 各１

ピストンロッド組立
スイッチなし JSC4-N-□□-◆-PR-ASSY ❸❹❺❻⓮ 23 24 各１

スイッチ付 JSC4-LN-□□-◆-PR-ASSY ❸❹❺❻⓮ 23 24 28 各１

クッションニードル組立 SCS2-□□-NEEDLE-ASSY ❷⓱ 25 各１

パッキンキット JSC4-N-□□Ｋ
❽❿ 25 各2

❹⓫⓬ 24㉙㉚ 各１

ブレーキユニット JSC4-□□-BRAKE-UNIT ⓭⓰ 26 1

□□：チューブ内径（φ125/φ140/φ160/φ180）
※：クッション（B：クッション有/N：クッション無）
◆：ストローク�（φ125〜φ160：1〜800（1mm毎））�

（　　φ180　　：1〜900（1mm毎））
★：クッションニードル位置（無記号/S/T）

注：クッション無選択時は 8クッションパッキンは含みません。

部品名 部品形番 番号 数量

ロッドカバー組立 JSC4-□□※-★-ROD-CVR-ASSY ❷❽❾❿⓫⓬⓱ 25㉚ 各1

ヘッドカバー組立 SCS2-□□※-★-HEAD-CVR-ASSY ❶❷❽❿⓱ 25 各1

ピストンロッド組立 JSC4-Ｈ-□□-◆-PR-ASSY ❸❹❺❻⓮ 23 24 各1

クッションニードル組立 SCS2-□□-NEEDLE-ASSY ❷⓱ 25 各1

パッキンキット JSC4-H-□□Ｋ
❽❿ 25 各2

❹⓫⓬ 24㉙㉚ 各1

ブレーキユニット JSC4-□□-BRAKE-UNIT ⓭⓰ 26 1

□□：チューブ内径（φ125/φ140/φ160/φ180）
※：クッション（B：クッション有/N：クッション無）
◆：ストローク�（φ125〜φ160：1〜800（1mm毎））�

（　　φ180　　：1〜900（1mm毎））
★：クッションニードル位置（無記号/S/T）

注：クッション無選択時は 8クッションパッキンは含みません。

セルトップシリンダ　複動・低油圧形

JSC4-H Series
●チューブ内径：φ125・φ140・φ160・φ180

■部品展開図
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LBフート LBフート

ピストンガスケット ピストンガスケット

シリンダガスケット シリンダガスケット
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■部品展開図

部品名 部品形番 番号 数量

ロッドカバー組立 JSC4-T-□□※-★-ROD-CVR-ASSY ❷❽❾❿⓫⓬⓱ 25㉚ 各１

ヘッドカバー組立 SCS2-□□※-★-HEAD-CVR-ASSY ❶❷❽❿⓱ 25 各１

ピストンロッド組立 JSC4-T-□□-◆-PR-ASSY ❸❹❺❻⓮ 23 24 各１

クッションニードル組立 SCA2-T-□□-NEEDLE-ASSY ❷⓱ 25 各１

パッキンキット JSC4-T-□□Ｋ
❽❿ 25 各2

❹⓫⓬ 24㉙㉚ 各１

ブレーキユニット JSC4-T-□□-BRAKE-UNIT ⓭⓰ 26 1

□□：チューブ内径（φ125/φ140/φ160/φ180）
※：クッション（B：クッション有/N：クッション無）
◆：ストローク�（φ125〜φ160：1〜800（1mm毎））�

（　　φ180　　：1〜900（1mm毎））
★：クッションニードル位置（無記号/S/T）

注：クッション無選択時は 8クッションパッキンは含みません。

セルトップシリンダ　複動・耐熱形

JSC4-T Series
●チューブ内径：φ125・φ140・φ160・φ180
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